**Ἀλλομαθεῖται,** excos aut excosum paritens vel gignens, seu qui excos peperit.

**Ἀλλομαθεῖται,** (per hyperthesin dicitur pro ἀλλομαθεῖται) cuius parit- tus alio.

Πρόδρομος ἑστίν, vintum quod ex vis nondam calcatis sua fronte defluit. Dicuntur & οὐκινά quaedam ἀρόδ' ῥομα quae citius ad maturitatem perveniunt ceteris: apud Theophr. de caus. plant. l. 5. c. 1.

Συμπίρρως concurreo in vnum concurreo. Plu. in Alc. ἀρόδ' ἑστίν ἡ συντρέχουσα ἰσθμῶν ἰσθαλίαν, &c. Et metaph. concursio, consentaneus sum, consentio. Eur. in Ione, πρὸς τὴν ἑστίν ἡ συνπίρρως. Et συνπίρρως ἡ ἑστίν ἀνάστασις ὀνόματι, apud Phil. de v. M. l. 1.

Συμπίρρως & συντροχάζω, idem. Expon. etiam, occurreo, obvius fio. Apud Erym. συνπίρρως, expr. πλάσσειν, sumpta metaphorā à τοῖς quae axem implent.

Συμπίρρως, concursus, cursus plurium in vnum eundemque locum Aristot. thet. 3.

Συμπίρρως, concurrens, in vnum idemque curat: unde apud Apoll. Arg. l. 2. σὺν ῥομα πείραν, petrae quae inter se concurrunt dicuntur. Item qui cum aliquo currit. Epigr. l. 3.

Συμπίρρως, unde συνπίρρως, expr. πλάσσειν, sumpta metaphorā à τοῖς quae axem implent. Apud Phil. de v. M. l. 1.

Τροχάζω, percutio. Exp. & tranlcurreo, item depopulo.

Τροχάζω, currere subeo. Il. 9. ὁ δ' ὑπὸ ῥομα, ἡ λαβὴ ζευγάν. Plu. in Apoph. (πλάσσειν) ὑποτροχάζω ἡ λαβὴ ὀφθαλμοῦ. Itē currens comprehendit fugientem prehensorem: ut Xen. Paed. l. 1. ἡ ὑποτροχάζω. Item cursu suffugio, vel suffugio. Gal. ad Glauc. Itē subeo dicitur ἡ ἐκλειψὶς τῶν ἀστέρων, ἡ τῆς ἡλιου ἐκλειψὶς. Apud Themist. in post. l. 1. Item subeo, i. in mentem venio, lucaspo Basil. τῆς ἐκλειψὶς ὑποτροχάζω ἡ τῆς διανοίας. Interdum late nter subeo, subrepto, insinuo me, apud eundem & Aelchm. in Ctesiph. Plat. de leg. l. 11. § Apud Diosc. l. 7. c. 4. ὑποτροχάζω ὁ ὑποτροχάζω, expr. cursum ostendam.

Υποτροχάζω, idem quod ὑποτροχάζω, currere subeo seu curro subter. Moschus de Alpheo amne, πῶς ὑποτροχάζω Νηΐδ' ἡ ὑποτροχάζω, sicut Virgilius eundem amnem dixit occultas egisse vias subter mare.

Υποτροχάζω, subter currere. Apud Herodot. in Tha. κίριος ὑποτροχάζω ἡ ὑποτροχάζω τῆς ἀροῦσας, circumvendent voluque & tenentia cadunt.

Υποτροχάζω, subter currere. Themistoc. post. an. l. 1. Apud Diosc. ὑποτροχάζω ἡ ὑποτροχάζω, expr. suffusio sanguinis.

Υποτροχάζω, subter currere. Themistoc. post. an. l. 1. Apud Diosc. ὑποτροχάζω ἡ ὑποτροχάζω, expr. suffusio sanguinis.

Υποτροχάζω, subter currere. Themistoc. post. an. l. 1. Apud Diosc. ὑποτροχάζω ἡ ὑποτροχάζω, expr. suffusio sanguinis.

Υποτροχάζω, subter currere. Themistoc. post. an. l. 1. Apud Diosc. ὑποτροχάζω ἡ ὑποτροχάζω, expr. suffusio sanguinis.